r)-=ãE.N.\ Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Estodo"do Espíiito Sontç
.oir^,u" @9

oxt-o}tog 4,ü
^rr*r"^ *

GABINETE DO VER.EADOR: Wagner Neumeg

REQUERTMENTO N'.]o.L t 2021

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Requerimento ao Sr. João Guerino Balestrassi, Prefeito
Municipal de Colatina, mediante o presente instrumento do processo

legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, veúo por meio desta,

Solicitar o detalhamento das planilhas orcamentárias. dos cálculos.

indicações de que meio se dará o pagamento dos subsídios relativo a R$ 0. l0
p eem de ôEibus. para o munícipe em relaÇão ao transporte coletivo.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se

faz necessária , rtma vez que as informações não estão disponíveis para a

população e ainda esclarece, que o referido procedimento é necessário, para

verificação do atendimento correto a população e usuários do transporte

coletivo.

Sala das Sessões

Em, 07 de fevereiro de 2022.

Wagner Neumeg
Vereador - Autor

Jero Ht

crMARA MUNICIPAL DE COLANNA
PROTOCOLO

N.-f,fu oere: I

FUvG4ÊâD&
c.ç tLÚo

àúío*

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920
T el I F tx'. (27 ) 37 22 -3 4 4 4

*.lvw.camaracolatina.es uov.brAutenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003400300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.